
令和７年 ７月 ７日 

同窓会会員のみなさまへ 

福島県立平支援学校同窓会会長 赤坂 嘉子 

 

令和７年度平支援学校同窓会総会ならびに成人を祝う会のご案内 

 空の青さが夏らしく輝きを増してきたこの頃です。みなさまにおかれましては、ますますご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。 

さて、令和７年度総会ならびに成人を祝う会を下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じます

が、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日 時  令和７年９月２０日（土） １０時００分から１３時まで 

 

２ 場 所  平支援学校 プレイモール 

           いわき市平上平窪字羽黒４０－４５  TEL:０２４６－２４－２５０１ 

               

３ 内 容   

（１）受 付   ９：４０～ 

（２）総 会  １０：００～ 

     内容：令和６年度の事業及び決算報告、令和７年度予算及び事業計画に関する審議 

令和６年度の入会者報告、役員改選など 

 

（３）成人を祝う会、記念撮影   総会終了次第開始から１３：００まで 

   ※成人を祝う会の対象者は、令和５年度に卒業された方々です。 

     内容：新成人紹介及び祝う会（昼食会食、スライド上映等）、その後全員で記念撮影を行います。 

 

４ 参加費   

お菓子代 一人５００円（当日受付に納入） 弁当代  一人１０００円（当日受付に納入） 

※お菓子のみ、弁当のみの場合も注文ができます。 

  

５ 参加申し込みの締切日    

 （１）案内の往復はがきで申し込む会員の方 ※出欠のはがきは 7月１４日（月）に発送します。 

※案内を郵送する対象￥： 

     ①令和４年度 令和５年度 令和６年度の卒業生 

     ②令和４年度 令和５年度 令和６年度の総会・二十歳を祝う会に参加された会員の方 

※返信はがき 8月８日（金）必着 

 

（２）（１）以外の会員の方 

  ※参加を希望される会員の方は、事務局へ直接申し込んでください。 

 

 

６ その他 

○昨年度の同窓会会報第２５号をホームページに掲載しました。ぜひご覧ください。 

 

（事務担当 事務局 遠藤  電話 0246－24－2501） 

同窓会事務局  遠藤 ひとみ  TEL ０２４６-２４-２５０１ FAX ０２４６-２3-5135 


